Actum est hoc si+gna Angelice Massart, Augustini Cornet et Ja-
cobi Massart confitentium predictorum qui hec, dictis nominibus et 
utroque nomine laudamus, concedimus, firmamus et juramus in villæ 
Aqualatæ, vicensis diocesis, die vigesima sexta mensis novembris, anno 
a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo decimo septimo, presen-
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tibus testibus nobile don Ludovico de Rejadell, domino castri villæ et 
termini de Jorba, et Jacobo Valls, archirectore Aqualatæ. Ita approbo 
ego notarius infrascritus manu propia.

+Signum meum Joannis Baro, auctoritate regia notarii publice 
villæ Aqualatæ, Vicensis diocesis, pro reverendo domino rectore et no-
tario publico eiusdem villæ, qui hoc instrumentum recepi, scripsi et 
clausi rogatus et requisitus, cum approbatione superius manu propia 
facta. Signum. Crismó.

1671, octubre, 28
Acte de creació de censal mort, per valor de 100 lliures barceloneses i 

pensió anual de 5 lliures, feta i signada pels prohoms i confrares 
mestres de la confraria dels paraires de la vila de Igualada a favor 
de Joan Serrals, paraire d’aquesta vila.

 [2: fol. 155r a 158r]

Die vigesima octava mensis octobris anno a Nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo primo, Aqualatæ.

In Dei nomine, et cetera. Nos Antonius Ferrer, Antonius Mas, 
paratores lanæ presentes Aqualatæ villæ, consules sive consols anno 
presente confratria magistrum paratorum dictæ Aqualatæ villæ, Thomas 
Mateu, Josephus Rigolfes, Thomas Torra, Joannes Alsina, Ludovicus 
Santacana, Josephus Ballester, Ludovicus Francoli, Paulus Matosas, 
Michael Mestra, Gaspar Mestra, Joachinus Torallo, Josephus Gilamany, 
Franciscus Argullol, Petrus Cendra, Josephus Sociats, Antonius Miquel, 
Jacobus Angles, Marcus Codina, Valentinus Mateu, Petrus Joannes Tor-
ra et Jacobus Monllo, omnes magistri paratores et confratres dictæ 
confratriæ paratorum dictæ Aqualatæ villæ, convocati et congregati in 
domibus stricatorum dictæ confratriæ situs extra presentem Aqualatæ 
villam et coram vico regali qui vadit de presenti villa Aqualatæ ad civi-
tatem Barchinone, ubi pro similibus et aliis actibus et negotiis dictæ 
confratriæ soliti sumus convocati et congregati ibique concilium dic-
torum magistrum paratorum confratrum dictæ confratriæ tenentes, 
facientes, celebrantes et representantes tanquam major et sanior partis 
et plusquam duæ partes dictorum magistrum paratorum et confratrum 
predictær confratriæ, habita ratione absentium infirmorum et aliorum 
legitime impeditorum, et dicto concilio interesse non valentium hagen-
tes tamen hæc tam nominibus nostris propiis quam etiam uti magistri 
confratres predictæ confratiæ ac cum auctoritate et decreto magnificho-
rum baiulorum presentes et superius jam dicto Aqualatæ villæ inferius 
auctoritzantium et decretantium.
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Quia pro expeditione aliquorum negotiorum nobis et confratri-
bus magistris dictæ nostra confratriæ magistrum paratorum valde oc-
curentium et signanter promutuando ad forum censualis Michaeli Tort, 
ligni fabro in loco dels Moratons, termini Popula Clarimontis, diocesis 
Barchinone de presenti habitatori, infracriptam quantitatem ad effec-
tum eum fabricandi seu faciendi quoddam molendinum draperium 
in riaria de Carme, et in loco dicto lo Turo, nobis et dictis magistris 
confratribus dictæ nostræ confratriæ magistrum paratorum valde uti-
losum, tam ratione pannorum fabricandorum in presenti villa quam 
aliis necessariam habemus pecunia quantitatem infrascriptam ad quam 
habendam modus utilior nobis et dictis magistris confratribus dictæ 
nostra confratriæ magistrum paratorum non occurrit quam per viam 
venditionis censualis mortui infrascriti pluribus aliis vestris et cetera. 
Igitur fratis, et cetera.